
ˮ  

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 25.02.2026 № 56 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на проведення благодійного ярмарку по торгівлі живими 

квітами  

 

З метою впорядкування торгівлі живими квітами на території міста 

Золотоноша, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Дозволити суб’єктам підприємницької діяльності всіх форм власності 

проводити з 05.03.2026 по 08.03.2026 благодійний ярмарок по торгівлі живими 

квітами за адресою: м. Золотоноша, вул. Черкаська, 1, біля магазину ТОВ 

„Торговий дім „Златосвіт”. 

2. ПП „Базис плюс” (Козлова О.О.) забезпечити: 

- встановлення контейнеру для збору сміття та вчасний його вивіз; 

- благоустрій та прибирання території; 

- оформлення договорів на утримання об’єктів благоустрою з суб’єктами 

господарювання, які здійснюють торгівлю живими квітами на визначеній 

території за адресою: вул. Черкаська, 1,  біля магазину ТОВ „Торговий дім 

„Златосвіт”. 

3. Суб’єктам підприємницької діяльності : 

- рекомендувати здійснювати торгівлю з дотриманням норм і правил, що 

регламентують порядок зайняття підприємницькою діяльністю, 

протипожежних та санітарних норм під час торгівлі; 

- відшкодовувати ПП „Базис плюс” витрати за утримання території. 

4. Управління житлово – комунального господарства (Харін А.В.) вжити 

заходів щодо забезпечення правопорядку в місці торгівлі живими квітами та не 

допускати виникнення стихійної торгівлі даною продукцією на території міста. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади 

(Остроглазова В.В.) та управління житлово-комунального господарства (Харін 

А.В.). 

 

Секретар ради                       Наталія СЬОМАК 
Вікторія Остроглазова 23850 


